2020 年 8 ⽉ 19 ⽇

各 位

株式会社ＮＩＰＰＯ

ル・サンク宮の森センターテラス
販売⽤公式サイトおよびドメイン「lc-miyanomori.com」について

当社が北海道地区において、販売しておりました分譲マンション「ル・サンク宮の森セン

ターテラス」のウェブサイトになりすました偽サイトが⾒つかっております。

既に分譲マンション「ル・サンク宮の森センターテラス」の販売は終了しており、当社が

運営をしておりました「ル・サンク宮の森センターテラス」販売⽤公式サイトおよびドメイ
ン「lc-miyanomori.com」は、2020 年 4 ⽉ 6 ⽇に停⽌して以降、当社では保有しておりませ
ん。

現在、「lc-miyanomori.com」からつながるサイトは、別の事業者が取得し、「ル・サンク

宮の森センターテラス」を騙って配信されたものであり、当社および販売代理・住友不動産
販売株式会社とは⼀切関係ございません。

同サイトを利⽤することで、詐取被害につながる恐れや個⼈情報などを奪われる危険性

がございますので、ご注意いただきますようお願い申し上げます。

なお、本件については北海道警察並びにしかるべき機関に通報を⾏い、対応を進めており

ます。同サイト閲覧により被害に遭われた⽅は、都道府県警察のサイバー相談窓⼝、もしく
は最寄りの警察署にご相談ください。

以 上